



Sak 3.3.1. Innkommet forslag fra PF Sør-Øst om behandlingen av OU-rapporten

Viser til innkommet forslag fra PF Sør-Øst og del en av forslag til vedtak i dette.

Den innkomne saken har vært oppe til diskusjon i forbundsstyret. Dette er et tema som skaper stort engasjement og som det har blitt arbeidet kontinuerlig med over flere år. Ser en tilbake på mandatet bak OU-rapporten, som ble gitt på forrige landsmøte og historikken før dette, så vil det være unaturlig å dele opp behandlingen i ulike deler som det er foreslått. Rapporten beskriver retningsendringen som Politiets Fellesforbund bør gjennomføre for å ivareta medlemmene best mulig i fremtiden.

Landsmøtet bes derfor om å sikre dette ved å gjennomføre de strukturelle endringene som gir organisasjonen bedre mulighetsrom til å oppfylle visjonen. Videre anbefaler forbundsstyret at ansvaret for oppfølging av OU-rapporten legges til forbundsledelsen; ved forbundsleder, nestleder og generalsekretær slik rapporten foreslår. Politiets Fellesforbund sin visjon «sterkt fellesskap, trygghet for alle» og våre verdier samhold, engasjement, mot og ansvar skal være førende i oppfølgingen.

Forbundsstyret innstiller til landsmøtet å gjøre følgende vedtak:

1. Innkommet forslag fra PF Sør-Øst om å dele opp behandlingen av OU-rapporten i ulike deler støttes ikke.



Behandling av OU-rapporten

Rapportens foreslåtte tiltak på å styrke verving og medlemspleie i vår organisasjon er gode, men med en tilbakevendende diskusjon både lokalt og sentralt på hvem våre fremtidige medlemmer er, hvordan vi skal verve nye grupper, verve flere i medlemsgrupper vi allerede har, hvordan vi skal ivareta våre eksisterende medlemmer og hvordan vi skal utvikle oss som organisasjon, mener vi at man nå har en mulighet til å gi dette viktige arbeidet den storsatsningen det fortjener! Dette er felles ansvar og i alles interesse.

PF Sør-Øst foreslår at det opprettes et prosjekt på verving og medlemspleie. Prosjektet opprettes uten binding til fremtidig organisering, med to prosjektstillinger dedikert til dette arbeidet. Disse to må jobbe aktivt ute i lokallagene, i samarbeid med lokale kontaktpunkt og styrever. Den lokale forankringen er viktig og det er avgjørende med et apparat som bidrar inn til sentralt nivå, men da verving og medlemspleie ikke er hjemlet i Hovedavtalen er det nødvendig at PF Sentralt holder i hovedansvaret. Samtidig er det nødvendig med en lokal forankring som kjenner distriktet og kan bistå. Denne forankringen lokalt kan ikke tildeles kun en person, men må tildeles flere for å sikre mangfold og bred representasjon. Dette arbeidet vil i forlengelse skape en ny arena for rekruttering inn i høyere verv i PF.

Prosjektets erfaring, kunnskap, kostnad og gevinst kan enten presenteres på Landsmøtet i 2026, om ikke man ønsker å teste ut prosjektet i fire år. Det er vår overbevisning at en slik storsatsning vil gi en gevinst på medlemsøkning som i seg selv vil kunne betale prosjektstillingene. Mener PF at ivaretagelse av medlemmer og verving er viktig, må det reelt satses!

Forslag til vedtak:



**POLITIETS
FELLESFORBUND**
Sør-Øst

1. PF Sør-Øst innstiller til Landsmøtet å dele opp OU-rapporten i to deler; en på verving og medlemspleie og en del på Sivilutvalget, med individuell behandling. Gitt forslag i vedtak 2, innstiller vi videre til å behandle dette først.
2. Det nedsettes en prosjektgruppe, med to prosjektstillinger, med ansvar for verving og medlemspleie. Dette vil gjøres i samråd med lokale kontaktpunkt. Evaluering av prosjektet gjennomføres på Landsmøtet 2026, der det også fremlegges forslag til veien videre.